DECRETO Nº 3064/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO, ESTADO
DO PARANÁ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear: CARLOS
DOS SANTOS GOMES, por-

cipal de Serviços Rurais, nível
5, Agentes Públicos – Anexo IV,
a contar desta data.

Artigo 2º - Este Decreto entrará
em vigor na data de sua publica-
ção, revogadas as disposições
em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal
de Cruz Machado/PR, em 21 de
janeiro de 2019.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

tador da Carteira de Trabalho
nº 9863146/0010-PR e R.G.
9.248.166-2/PR, para exercer
cargo de provimento em Comis-
são, conforme Lei Municipal nº
1486/2014, Coordenador Muni-
cipal de Serviços Rurais, nível
5, Agentes Públicos – Anexo IV,
a contar desta data.

Artigo 2º - Este Decreto entrará
em vigor na data de sua publica-
ção, revogadas as disposições
em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal
de Cruz Machado/PR, em 21 de
janeiro de 2019.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 3065/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO, ESTADO
DO PARANÁ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear: LUCILENE
DE FATIMA LOURENÇO, por-
tadora da Carteira de Trabalho
nº 0917784/0050-PR e R.G.
12.817.590-3/PR, para exercer
cargo de provimento em Comis-
são, conforme Lei Municipal nº
1486/2014, Coordenador Muni-

Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1638 | ANO 7 | CRUZ MACHADO (PR) | SEGUNDA-FEIRA | 21 DE JANEIRO DE 2019

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..........................................................

Decretos....................................................01

Portarias...................................................

Licitações.................................................

Extratos...................................................

Relatórios.................................................

Diversos................................................... 02

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...............................................
Portarias ..................................................
Diversos...................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações.................................................

Extratos......................................................

Relatórios...................................................

Diversos.....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

INFORMATIVO EDUCATIVO

DECRETOS

Responsável: Sueli Cristiana Gabsk

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

ATOS DO PODER EXECUTIVO

2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017Edição N° 1638 | Ano 7 | Cruz Machado (PR) |Segunda-Feira | 21 de Janeiro de 2019

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

DIVERSOS

21/01/2019 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR MATRÍC SAÍDA RETORNO DIAS CUSTO VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO
Rogério Nowak 1594 11/01/2019 11/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba SPIN BBF-6106 Transporte de Pacientes

Renato Schribenig 387 03/01/2019 03/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba RENAULT LOGAN BCI-2271Transporte de Pacientes

Renato Schribenig 387 11/01/2019 11/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba MICRO MARCOPOLO AYI-3983Transporte de Pacientes

Renato Schribenig 387 07/01/2019 07/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba MICRO MARCOPOLO AYI-3983Transporte de Pacientes

Renato Schribenig 387 09/01/2019 09/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba MICRO MARCOPOLO AYI-3983Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 10/01/2019 10/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba SPIN BAH-2839 Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 11/01/2019 11/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba AMBULÂNCIA AYJ-7098Transporte de Pacientes

Paulino Comin 450 12/01/2019 12/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 482 10/01/2019 10/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba SIENA AZG-4718 Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 482 14/01/2019 14/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Guarapuava SIENA AZG-4718 Transporte de Pacientes

Jose Maria Ribeiro 1446 09/01/2019 09/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba SPIN BAH-2839 Transporte de Pacientes

Jose Maria Ribeiro 1446 08/01/2019 08/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba SIENA AZG-4718 Transporte de Pacientes

Jose Maria Ribeiro 1446 14/01/2019 14/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba RENAULT LOGAN BCI-2272Transporte de Pacientes

Jose Maria Ribeiro 1446 16/01/2019 16/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba RENAULT LOGAN BCI-2272Transporte de Pacientes

Rotinei Wrublewski 1449 15/01/2019 15/01/2019 1 8.00 80.00 80.00 Rio Azul L200 BCO-4675 Transporte de Pacientes

Estanislau Karas 489 17/01/2019 17/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba MICRO AZR-8099 Transporte de Pacientes

Estanislau Karas 489 15/01/2019 15/01/2019 1 80.00 8.00 80.00 Curitiba ONIBUS BCS-3D60 Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 480 14/01/2019 14/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba ONIBUS BCS-3D60 Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 480 16/01/2019 16/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba ONIBUS BCS-3D60 Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 480 18/01/2019 18/01/2019 1 8.00 80.00 80.00 Curitiba ONIBUS BCS-3D60 Transporte de Pacientes

Cleverson Cleiton Wendt 1207 17/01/2019 17/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Campo Largo AMBULANCIA AZO-1248Acompanhamento transferência/avaliação paciente

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 14/01/2019 14/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba RENAULT LOGAN BCI-2271Transporte de Pacientes

Rotinei Wrublewski 1449 17/01/2019 17/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Renger AYT-6091 Viagem a serviço do Departamento de Obras

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 16/01/2019 16/01/2019 1 80.00 80.00 80.00 Campo Largo AMBULANCIA AZO-1248Transporte de Pacientes

Isabel Holocheski Zabandz 1426 07/01/2019 07/01/2019 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Aircross BAY-0546 Acompanhamento de adolescente

JAQUELINE DE SOUZA 1510 07/01/2019 07/01/2019 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Aircross BAY-0546 Acompanhamento de adolescente

JAQUELINE DE SOUZA 1510 04/01/2019 04/01/2019 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Aircross BAY-0546 Acomp. de adolescente a DP União da Vitória

21/01/2019 Relatório de Diárias Pág. 2

SERVIDOR MATRÍC SAÍDA RETORNO DIAS CUSTO VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO
Isabel Holocheski Zabandz 1426 04/01/2019 04/01/2019 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Aircross BAY-0546 Acomp. de adolescente a DP União da Vitória